
 
Centro Servizi di Ateneo per la Didattica  

  

D.R. n. 937  
IL RETTORE 

 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari; 
 
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo del politecnico di Bari; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 05 agosto 2022, relativa 
all’organizzazione della Didattica del Politecnico di Bari per l’a.a. 2022-
2023; 

VISTO il DPR n. 97 del 21.07.2022, concernente le elezioni della Camera dei 
Deputati e del Senato della Repubblica in data 25 settembre 2022, 

RITENUTO OPPORTUNO sospendere, per la giornata del 26 settembre 2022, le attività 

didattiche di questo Politecnico, al fine di agevolare le studentesse e gli 

studenti fuori sede che devono recarsi nel proprio comune di residenza 

per esercitare il diritto di voto;  

SENTITI il Delegato del Rettore alla didattica e il Direttore Generale; 

 

DECRETA 
 

in relazione alle elezioni politiche che si terranno in data 25 settembre 2022, si dispone la 

sospensione delle attività didattiche, per l’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022, 

al fine di agevolare le studentesse e gli studenti, ed in particolare quelli fuori sede, 

nell'esercizio del proprio diritto di voto. 

 

L’inizio delle lezioni dell’anno accademico 2022/2023 è conseguentemente differito al 27 

settembre 2022.  

 

Bari, 12/09/2022  

 

               IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 


		2022-09-12T08:54:13+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




